
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Návrh fasádního lešení hradu Ledeč nad Sázavou 
Jméno autora: Filip Švehla 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: K134 
Vedoucí práce: Doc. Dr. Ing. Jakub Dolejš 
Pracoviště vedoucího práce: K134 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Zadání bylo splněno v plném rozsahu 
 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře 
 
Student pracoval samostatně, konzultoval pravidelně. Pozdější termín odevzdání byl způsoben delší nemocí studenta. 

 

Odborná úroveň A - výborně 
 
Splňuje požadavky na úroveň BP. 

 

Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce A - výborně 
 
 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
 

 
 

Další komentáře a hodnocení 
Student provedl odborný návrh fasádního lešení s využitím návodu výrobce tak, jak se to provádí v praxi. Během vedení a 
při hodnocení jsem vycházel zejména z požadavků kladených na studenty oboru „Realizace pozemních a inženýrských 
staveb“, které jsou odlišné ve srovnání s dalšími obory, jejichž studenti obhajují práce na katedře ocelových a dřevěných 
konstrukcí. 

 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.  
 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
Datum: 25.5.2021     Podpis: 


